
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 3/R/18 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 27 marca 2018 r. w
sprawie wniosków i zaleceń z kontroli
przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

Uchwała nr 3/R/18

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) oraz § 2 pkt 17 Regulaminu okręgowych rad
Polskiej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  (uchwalonego  27  września  2002  r.  przez  I  Krajowy  Zjazd  Polskiej  Izby
Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19 czerwca 2004 r.,
Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca 2009 r., Nr 24/13 z 29
czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z 20 sierpnia 2015 r.), po zapoznaniu się z:

- uchwałą Nr 1/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wniosków
pokontrolnych dotyczących kontroli kosztów działalności Sądu Dyscyplinarnego POIIB w okresie od 1 stycznia 2017 r.
do 31 grudnia 2017 r.,

- uchwałą Nr 2/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wniosków
pokontrolnych dotyczących kontroli działalności Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej POIIB w okresie od 1
stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.,

- uchwałą Nr 13/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wniosków
pokontrolnych dotyczących kontroli przeprowadzonych w dniu 20 lutego 2018 r. w odniesieniu do wykonania uchwał
XVI Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, zarządzania majątkiem POIIB w 2018 r.,
inwentaryzacji na dzień 31.12.2017 r. oraz amortyzacji środków trwałych w 2017 r.,

- uchwałą Nr 14/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wniosków
pokontrolnych dotyczących kontroli przeprowadzonych w dniu 20 lutego 2018 r. w odniesieniu do działalności
finansowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, uchwał Rady POIIB oraz kosztów związanych z
działalnością Rady POIIB,

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje:

§ 1

Odnośnie  wniosku  pokontrolnego  z  kontroli  przeprowadzonej  6  lutego  2018  r.,  dotyczącej  działalności  Sądu



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Dyscyplinarnego POIIB za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r., przyjętego przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej
OIIB uchwałą Nr 1/KR/2018 z 20 lutego 2018 r., zawartego w § 1 ww. uchwały, o treści „Komisja Rewizyjna Podlaskiej
OIIB  po  zapoznaniu  się  z  dokumentami  związanymi  z  działalnością  Sądu  Dyscyplinarnego  POIIB  dotyczącymi
kontrolowanego  okresu  nie  stwierdziła  nieprawidłowości  z  punktu  widzenia  kontroli  wydatków tego  organu  na
realizację zadań statutowych. Poniesione koszty działalności organu były uzasadnione, a ich wydatkowanie odbywało
się zgodnie z regulaminem i budżetem.” – przyjąć do wiadomości.

§ 2

Odnośnie wniosku pokontrolnego z kontroli  przeprowadzonej 6 lutego 2018 r.,  dotyczącej działalności Rzecznika
Odpowiedzialności  Zawodowej  POIIB w okresie  od 1 stycznia  do 31 grudnia 2017 r.,  przyjętego przez Komisję
Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 2/KR/2018 z 20 lutego 2018 r., zawartego w § 1 ww. uchwały, o treści „Komisja
Rewizyjna Podlaskiej OIIB po zapoznaniu się z dokumentami związanymi z działalnością Rzecznika Odpowiedzialności
Zawodowej POIIB dotyczącymi kontrolowanego okresu nie stwierdziła nieprawidłowości. Kontrola dotyczyła kosztów
działalności statutowej tego organu i mając na uwadze liczbę wszczętych postępowań oraz nakład czasowy konieczny
do ich przeprowadzenia,  koszty te są uzasadnione, a ich wydatkowanie odbywało się zgodnie z regulaminem i
budżetem.” – przyjąć do wiadomości.

§ 3

Odnośnie pięciu wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej 20 lutego 2018 r., dotyczącej wykonania uchwał
XVI  Zjazdu  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Inżynierów  Budownictwa,  zarządzania  majątkiem  POIIB  w  2017  r.,
inwentaryzacji  na  dzień  31.12.2017 r.  oraz  amortyzacji  środków trwałych w 2017 r.,  przyjętych przez  Komisję
Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 13/KR/2018 z 6 marca 2018 r.:

1) pierwszy wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 1 ww. uchwały, o treści „W wyniku kontroli uchwał i wniosków XVI
Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 07 kwietnia 2017 roku oraz dokumentów
potwierdzających ich realizację stwierdzono, iż kontrolowane uchwały w zakresie zgłoszonych wniosków na zjeździe
zostały zrealizowane.” – przyjąć do wiadomości;

2) drugi wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 2 ww. uchwały, o treści „W trakcie wyrywkowej kontroli wyposażenia
pracowników biura nie stwierdzono uchybień. Sprzęty są oznakowane, zgodnie z księgą inwentarzową.” – przyjąć do
wiadomości;

3) trzeci wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 3 ww. uchwały, o treści „Salda na poszczególnych kontach zostały
sprawdzone i zatwierdzone przez obsługę finansową.” – przyjąć do wiadomości;

4)  czwarty wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 4 ww. uchwały, o treści „OKR stwierdza, że ewidencja środków
trwałych OIIB jest prowadzona prawidłowo, amortyzacja jest naliczana w programie finansowo-księgowym
SYMFONIA.” – przyjąć do wiadomości;

5) piąty wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 5 ww. uchwały, o treści „Na podstawie skontrolowanych dokumentów
i otrzymanych informacji wynika, iż zarządzanie majątkiem Podlaskiej OIIB jest prowadzone prawidłowo.” – przyjąć do
wiadomości.

§ 4

Odnośnie dwóch wniosków pokontrolnych z kontroli  przeprowadzonej  20 lutego 2018 r.,  dotyczącej  działalności
finansowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, uchwał Rady POIIB oraz kosztów związanych z
działalnością Rady POIIB, przyjętych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 14/KR/2018 z 6 marca 2018
r.:

1) pierwszy wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 1 ww. uchwały, o treści „W trakcie kontroli realizacji uchwał Rady
POIIB stwierdzono, na podstawie skontrolowanych dokumentów, że uchwały są uchwalane prawidłowo. Wszystkie
uchwały są kompletne; podpisane przez uprawomocnione osoby.” – przyjąć do wiadomości;



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

3

2) drugi wniosek pokontrolny, zawarty w § 1 ust. 2 ww. uchwały, o treści „Budżet na rok 2017 w zakresie wydatków
na funkcjonowanie Rady POIIB nie został przekroczony – został wykonany w 98,41%.” – przyjąć do wiadomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skarbnik Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Wojciech Kamiński


